
POSTANOWIENIE  Nr  20/2022

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  19  października  2022  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziahi  Gminy  Miączyn  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie  art. 12 e) 2 i 1l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

% 1. W postanowieniu Nr 164/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 12 lipca

2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Miączyn  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego

z 2019 r. poz. 4237)  w załączniku  w tabeli  w poz. 3 wyrazy  ,,Szkoła  Podstawowa

w Niewirkowie,  Niewirków  157"  zastępuje  się  wyrazami,,Świetlica  Wiejska  w Niewirkowie,

Niewirków  16".

% 2. Ustala się  tekst jednolity  załączrńka  do postanowierńa, o którym  mowa

w  Fg l,  uwzględniający  zmianę  dokonaną  niniejszyn'i  postanowieniem,  w  brzmieniu

stanowiącym  załącznik  do niniejszego  postanowienia.

e) 3. Postanowierńe  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Miączyn,  Wojewodzie  Lubelskiemu

oraz Państwowej Komisji  Wyborcze3.

g4.Napostanowierńewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowrńesieniaskargi

do Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty podarńa  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w źycie z drńem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podarńu  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie

Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Miączyn.

ń  N /l!

(nuelice  na pieczęć Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

mruaxński



UZASADNIISTIE

W dniu 12 października  2022 r. Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  informację

od Wójta  Gminy  Miączyn,  że istnieje  potrzeba  zmiany  siedziby  Obwodowej  Kornisji

Wyborczej  Nr  3 w Niewirkowie.

Zmiana  ta jest  podyktowana  likwidacją  dotychczasowej  siedziby  w/w  stałego  obwodu

głosowania  tj. Szkoły  Podstawowej  w Niewirkowie,  Niewirków  157, 22-455  Niewirków.

Obecnie  siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 3 w Niewirkowie  będzie  Świetlica

Wiejska  w Niewirkowie,  Niewirków  16, 22-455  Miączyn.  Nowy  lokal  rzeczonego  stałego

obwodu  głosowania  będzie  spełniał  wszelkie  wymogi  do prawidłowego  przeprowadzenia

głosowania  w wyborach.  Ponadto,  będzie  mógł  być jako  lokal  dostosowany  dla potrzeb  osób

niepełnosprawnych.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.



Załącznik

do postanowienia  Nr  20/2022

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  I

z dnia  19 października  2022  r.

Podział  Gminy  Miączyn  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania  S'd"'a ObwOdOwej Kom's'
glOsowanlla  Wyborczej

Sołec  twa:  Z, uko' w, Czartońa,  Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej '
I  w Świdnikach,  Świdniki  72, 22-455

Świdniki

2

3

Sołectwa:  Ministrówka,  Miączyn-

Stacja,  Miączyn-Kolorńa,

Miączyn

Sołectwo  Niewirków  od nr  domu

1 do nr  domu  116  i od nr 163 do

182

Miączyn

Szkoła  Podstawowa  w Miączynie,

Miączyn  50A,  22-455  Miączyn

Świetlica  Wiejska  w  Niewirkowie,

Niewirków  16,  22-455  Miączyn

4

5

Sołectwa:  Poddąbrowa,  Kotlice,  Szkoła  Podstawowa  w Kotlicach,  Kotlice

Kotlice-Kolonia  190,  22-455  Miączyn

Sołectwa:  Zawalów-Kolonia,  Szkoła  Podstawowa  w Zawalowie,

Zawalów Zawalów  144,  22-455  Miączyn

6

7

8

Sołectwa:  Frankamionka,

Korńuchy,  Koniuchy-Kolonia

Sołectwa:  Horyszów,  Horyszów-

Kolonia

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej

w Koniuchach,  Koniuchy  39, 22-455

Miączyn

Szkoła  Podstawowa  im.  Bohaterów

Wojska  Polskiego  w Horyszowie,

Horyszów  6, 22-455  Miączyn

Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Bł.  ks.

Sołectwa:  Gdeszyn,  Gdeszyn-  Zygmunta  Pisarskiego  w Gdeszynie-

Kolonia  Kolonii,  Gdeszyn-Kolonia  139,  22-455

Miączyn


